
MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.
QUERETARO

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
29/ene/2019

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
01:45 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/ene/2018 Al 31/dic/2018

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$209,938,951.00GOBIERNO $244,434,421.24 $242,336,722.85$44,677,549.98 $10,182,079.74$254,616,500.98

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$167,789,406.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $192,885,960.74 $190,820,691.35$34,825,699.62 $9,729,144.88$202,615,105.62

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$42,149,545.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $51,548,460.50 $51,516,031.50$9,851,850.36 $452,934.86$52,001,395.36

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$36,964,557.00DESARROLLO SOCIAL $43,982,115.31 $43,967,494.31$7,036,936.34 $19,378.03$44,001,493.34

$1,822,000.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $1,918,821.86 $1,916,265.86$96,821.86 $0.00$1,918,821.86

$23,814,557.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $31,598,003.51 $31,598,003.51$7,802,824.54 $19,378.03$31,617,381.54

$0.00SALUD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EDUCACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$11,328,000.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $10,465,289.94 $10,453,224.94-$862,710.06 $0.00$10,465,289.94

$3,669,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $3,342,644.99 $3,339,405.99-$326,355.01 $0.00$3,342,644.99

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,074,000.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $1,754,766.35 $1,752,845.35-$319,233.65 $0.00$1,754,766.35

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,595,000.00TURISMO $1,587,878.64 $1,586,560.64-$7,121.36 $0.00$1,587,878.64

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $250,572,508.00 $51,388,131.31 $301,960,639.31 $291,759,181.54 $289,643,623.15 $10,201,457.77


